3-9901-11

407-2-684

407-2-520

410-876-1

407-878-1

407-2-66

/

72

58

KANGASALAN KAUPUNKI 1:500

Tonttijako
Tomtindelning

Kaupunginosa 7 Keskusta
Kortteli 127

Tontit 7

Vanhat tontit 7ja8
Asemakaava 486 / 11.6.2018

Edellinen tonttijako

Tonttijaon laatinut

Simo Veijalainen

Kaupungingeodeetti hyvaksynyt

Teemu Valkolehto

Allekirjoituspaivamaara

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

Tontti Pinta-ala m2 Kiinteistd / maaraala Osat m2
7 2756 211-407-2-683 1545
- - 211-407-2-684 1211

KOORDINAATTILUETTELO / Koordinaattijarjestelma ETRS-GK24

Piste I-koordinaatti P-koordinaatti
1 24505086,034 6816890,292
2 24505125,810 6816872,712

19 24505076,080 6816856,540
34 24505074,588 6816851,493
47 24505084,615 6816885,484
53 24505122,580 6816861,285
70 24505117,740 6816844,171
73 24505106,622 6816804,886
80 24505122,183 6816859,871
91 24505125,316 6816870,965
95 24505083,330 6816821,500
99 24505073,040 6816846,260




